
GlVl lNA BABOSZEWO 
lJ9-U O BJ boszcwo, lIl. W~lrszawska 9A 

Itegon 130378054 
Nil' 5671790440 

ZP.271.1.12.2020 

Baboszewo, dn ia 21 lipca 2020 r. 

Strona internetowa 
www.bip.gminababoszewo.pl 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dzialajqc na podstawie art 86 ust5 ustawy z dnia 29 styczn ia 2004 r. Prawo zam6wien publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz.1843 ze zm.) podaj~ info rmacj~ z otwarcia ofert zlotonych w post~powaniu 
o udzielenie zam6wienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ZP.271. 1.12.2020 w zakresie 
budowy/przebudowy/remontu dr6g gm innych - cz~sc 1 pn. " Budowa dregi gminnej Nr 300155W Kroscin 
-Galomin - Galominek" . 

1.Kwota jakq Zamawiajqcy zamierzal przeznaczyc na sfinansowanie zam6wien ia 
- 350 000,00 zl Itrzysta pi/?cdziesiijt tysi/?cy zlotychl 

2. Nazwa i adres Wykonawc6w, kt6rzy zlotyli ofert~ oraz inne informacje 0 kt6rych mowa w art.86 ust5 pkt 
3 uPzp. 

Numer Cena oferty Okres Tennin Warunki 
oferty Nazwa i adres wykonawcy (,pod. VAT) gwarancji wykonania platnosci 

(wg SIWZ) (wg SIWZ) 

1 Konsorcjum: 270689,54 60 m-cy 15.10.2020 
1)Przedsi'lbiorstwo Budowy Dr09 i Mostow 14 dn; 
Sp. z 0.0. 
ul. Kolejowa 2B 
05-300 Minsk Mazowiewcki 
- LIDER KONSORClUM 
2)" AL TOR" Sp. z 0.0. 
ul. Kolejowa 28, 
05-300 Minsk Mazowiecki 
-PARTNER KONSORClUM 

2 BENEVENTO Sp. z 0.0. 302959,33 60 m-cy 15.10.2020 14 dni 
ul. Nowo9rodzka 50/515 
00-695 Warszawa 

3 INFRASTRUKTURA BUD-59 Sp. Z 0.0. 359249,21 60 m·cy 15.10.2020 14 dn; 
ul. Kazimierzowska 43, 10k.K 
02-572 Warszawa 

4 " DROG-BET" Marcin Gluchowski 280153,90 60 m-cy 15.10.2020 14 dni 
ul. Gawlowska 179a 
96-500 Sochaczew 

5 Przedsi'lbiorstwo Transportowo-Handlowe 275224,31 60 m-cy 15.10.2020 14 dni 
" WAPNOP.OL" Adam Nowakowski 
ul. Nadrzeczna 12 
06-450 Glinojeck 


